

# "Эверест Плюс", Общество с ограниченной ответственностью

Форма "Эверест Плюс", Общество с ограниченной ответственностью собственности

Регион Республика Карелия

Телефон (814) 302-35-07

ИНН 1007016474

ОГРН 1071007001537

ОКПО 81896917

OKATO 86410000000

Расшифровка Сортавала

OKATO

#### Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52	Группа	Розничная торговля, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами; ремонт бытовых изделий и предметов личного пользования
52.2	Основной	Розничная торговля пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями в специализированных магазинах

#### Реестр недобросовестных плательщиков

## Арбитражная практика

#### Дело № А26-9488/2011 от 15.11.2011

Суд	АС Республики Карелия
Истец	ООО "Орион-Тур"
Ответчик	ООО "Эверест Плюс"

## Дело № А26-7039/2011 от 06.09.2011

Суд	АС Республики Карелия
Истец	000 "Дата"
Ответчик	ООО "Эверест Плюс"

<sup>&</sup>quot;Эверест Плюс", Общество с ограниченной ответственностью не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Дело № А26-6323/2012	1 от 15.08.2011			
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	ООО "Орион-Тур"			
Ответчик	ООО "Эверест Плюс"			
Дело № А26-5646/2012	1 от 19.07.2011			
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	ФГУП "Охрана" Министерства внутренних дел России в лице Филиала Федерального государственного унитарного предприятия "Охрана" Министерства внутренних дел Российской Федерации по Республике Карелия			
Ответчик	ООО "Эверест Плюс""			
Дело № А26-5541/2011 от 15.07.2011				
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	ООО "Олимп"			
Ответчик	ООО "Эверест Плюс"			
Дело № А26-4388/2011 от 16.06.2011				
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	ИП Санникова Вера Ивановна			
Ответчик	ООО "Эверест плюс"			
Дело № А26-3794/2011 от 25.05.2011				
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	ООО фирма "Олиан"			
Ответчик	ООО "Эверест плюс"			
Дело № А26-1112/2011 от 24.02.2011				
Суд	АС Республики Карелия			
Истец	ИП Щепелин Юрий Сергеевич			
Ответчик	ООО "Эверест плюс"			

# Государственные контракты

# Пресс-релиз компании

<sup>&</sup>quot;Эверест Плюс", Общество с ограниченной ответственностью не участвует в государственных контрактах.

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Эверест Плюс", Общество с ограниченной ответственностью базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Эверест Плюс", Общество с ограниченной ответственностью в ЕГРЮЛ были произведены 04.07.2007. Компания "Эверест Плюс", Общество с ограниченной ответственностью зарегистрирована по адресу 186790, Республика Карелия, г Сортавала, ул Швейников,9а и специализируется на Розничная торговля пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями в специализированных магазинах. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 1007016474, ОГРН 1071007001537, ОКПО 81896917.